

# Jørgen Martin Hansen ApS af 1981

cvr. nr. 61 23 86 11

**Gedebjerg 3 – Torslunde - 4520 Svinninge**

## Årsregnskab for 2015

(34. regnskabsår)

Således forelagt og godkendt på  
selskabets generalforsamling

Den 27. maj 2015

Jørgen Martin Hansen  
Dirigent

Opstillet uden revision eller gennemgang (review)



## Indhold

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	2
Ledelsesberetning.....	3
Anvendt regnskabspraksis.....	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015.....	7
Balance pr. 31. december 2015 .....	8
Noter .....	10

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet fremstiller dele til rensningsanlæg samt udfører VVS-arbejde.

## Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er kr. -36.967 og anses ikke for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Der forventes i 2016 et forbedret resultat i forhold til 2015 og egenkapitalen forventes retableret inden for en periode på ca. 2 år.

## Anpartshaverfortegnelse

Jørgen Martin Hansen .....	15.000
Hanne Hansen .....	16.000
Marianne Hansen.....	47.000
Michael Hansen.....	47.000
	<hr/>
	125.000
	<hr/>

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste .....	18.086	298.097
2 Personalemkostninger .....	0	-140.978
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver .....	41.965	0
Resultat finansielle poster	60.051	157.119
Andre finansielle indtægter .....	0	0
Finansielle omkostninger .....	-97.018	-104.226
Resultat før skat	-36.967	52.893
Skat vedrørende tidligere år .....	0	0
Skat af årets resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>-36.967</b>	<b>52.893</b>
<b>Resultat disponering</b>		
Overført overskud/underskud .....	-36.967	52.893
	<b>-36.967</b>	<b>52.893</b>

## Balance pr. 31. december 2015

### AKTIVER

Note	2015	2014
<b>Anlægsaktiver:</b>		
4 Materielle anlægsaktiver:		
Ejendom.....	1.324.897	1.324.897
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
Materielle anlægsaktiver	1.324.897	1.324.897
<b>Omsætningsaktiver:</b>		
Varelager.....	227.113	242.079
Igangværende arbejde for fremmed regning.....	0	0
Varebeholdninger	227.113	242.079
Tilgodehavender fra salg.....	16.360	106.345
Andre tilgodehavender .....	27.217	0
Periodeafgrænsningsposter.....	0	3.600
Tilgodehavender	43.577	109.945
Likvide beholdninger.....	0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>270.690</b>	<b>352.024</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.595.587</b>	<b>1.676.921</b>

## Balance pr. 31. december 2015

### PASSIVER

Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital .....	125.000	125.000
6 Overført overskud/underskud .....	-565.739	-528.772
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-440.739</b>	<b>-403.772</b>
<b>Hensættelser</b>		
Udskudt skat .....	0	0
	0	0
<b>Langfristet gældsforpligtelse</b>		
Gæld til realkreditinstitutter .....	448.968	475.266
Langfristede gældsforpligtelser i alt	448.968	475.266
<b>Kortfristet gæld</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld. ....	25.686	15.074
Kreditinstitutter i øvrigt .....	320.654	303.137
Leverandører af varer og tjeneste ydelser .....	66.515	90.307
Selskabsskat .....	0	0
Anden gæld .....	1.174.503	1.196.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.587.358	1.605.427
<b>Gældsforpligtelse i alt</b>	<b>2.036.326</b>	<b>2.080.693</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.595.587</b>	<b>1.676.921</b>

## Noter

### Usikkerhed om fortsat drift

**Note 1**

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører og privatpersoner, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet der indikerer, at disse kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle tilføres yderligere kapital i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

### Personaleomkostning

**Note 2**

	2015	2014
Lønninger og gager .....	0	127.946
Pensioner. ....	0	6.107
Andre omkostninger til socialforsikring .....	0	6.926
	0	140.979

### Skat af årets resultat

**Note 3**

Der skal ikke betales selskabsskat for regnskabsårets 2015. Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

Ud fra en vurdering er skatteværdien af det fremførselsberettigede underskud ikke optaget i årsrapporten

## Noter

### Materielle anlægsaktiver

**Note 4**

	Ejendom	Tekniske anlæg	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 1. januar 2015.....	1.324.897	0	708.961
Afgang til kostpris .....	0	0	0
Tilgang til kostpris .....	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Samlet anskaffelsessum 31. december 2015.....	1.324.897	0	708.961
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Samlede afskrivninger 1. januar 2015.....	0	0	708.961
Afskrivninger vedrørende afgang .....	0	0	0
Årets afskrivninger .....	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Samlede afskrivninger 31. december 2015	0	0	708.961
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Bogført værdi 31. december 2015	1.324.897	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Ejendomsvurdering 2015	1.087.300		
	<hr/>		

### Indskudskapital

**Note 5**

Saldo 1. januar 2015.....	125.000
	<hr/>
	125.000
	<hr/>

### Overført til næste år

**Note 6**

Saldo 1. januar 2015.....	-528.772
Årets resultat.....	-36.967
	<hr/>
	-565.739
	<hr/>

## Noter

### **Eventualforpligtelser og sikkerhed**

**Note 7**

---

Til sikkerhed for bankgæld kr. 303.137 er deponeret ejerpantebrev stor kr. 200.000, med pant i ejendommen Gedebjerg 3, 4520 Svinninge